
 
 

UCHWAŁA NR RG-X/106/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Kowala ul. Diamentowa, zlokalizowanej na działkach nr ewid. 
723/3, 724/7, 727/5, 728/11, 728/6, 729/10, 729/29, 729/28, 729/33, 730/4, 731/6, 732/12, 732/8, 733/5, 734/4 

w obrębie geod. 0001 Kowala, do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), Rada Gminy Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii drogi gminnej zalicza się dotychczasową drogę wewnętrzną w miejscowości Kowala ul. 
Diamentowa, zlokalizowaną na działkach nr ewid. 723/3, 724/7, 727/5, 728/11, 728/6, 729/10, 729/29, 729/28, 
729/33, 730/4, 731/6, 732/12, 732/8, 733/5, 734/4 w obrębie geod. 0001 Kowala na terenie gminy Nowiny, 
zgodnie z lokalizacją i przebiegiem przedstawionym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej wymienionej w §1, w sposób określony w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2025 r.

Poz. 84



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-X/106/24 

Rady Gminy Nowiny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Lokalizacja w terenie drogi w miejscowości Kowala ul. Diamentowa, 
Gmina Nowiny 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 84



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-X/106/24 

Rady Gminy Nowiny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przebieg drogi w miejscowości Kowala ul. Diamentowa, Gmina Nowiny 

1 2 3 4 5 6 7 
Lp Miejscowość Nr ewid. drogi 

publicznej 
Nazwa 

drogi/ulicy 
Przebieg drogi/ulicy 

(początek/przez/ koniec) 
Długość 
odcinka  

[mb] 

Uwagi 

1 Kowala brak numeru 
Numer jeszcze nie 

nadany przez Urząd 
Marszałkowski 

Droga gminna: 
Diamentowa 

początek drogi: 
od skrzyżowania z drogą 
powiatową 1364 (dz. nr 
ewid. 739 obr. geod. 0001 
Kowala) 
 
przebieg drogi: 
ul. Diamentowa, działki nr 
ewid. 723/3, 724/7, 727/5, 
728/11, 728/6, 729/10, 
729/29, 729/28, 729/33, 
730/4, 731/6, 732/12, 
732/8, 733/5, 734/4 
w obrębie geod. 
0001 Kowala 
 
koniec drogi:  
dz. nr ewid. 723/3, obręb 
0001 Kowala, gmina 
Nowiny 

302,00 zał. nr 1 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 84


	UCHWAŁA NR RG-X/106/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Lokalizacja w terenie drogi w miejscowości Kowala ul. Diamentowa,Gmina Nowiny
	Załącznik 2 - Przebieg drogi w miejscowości Kowala ul. Diamentowa, Gmina Nowiny

		2025-01-03T13:10:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




